CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROTOCOLO DE LICITAÇÃO

DATA: 05/10/2020 Pregão 06/2020 Objeto: Horário:
Fornecimento 	de
material 	de
escritório (lote 1)

09:00 horas

Av. Engç' Carlos Reinaldo Mendes, 2945 — Alto da Boa Vista — CEP 18013-904 — Sorocaba — SP — (15) 3238-1111

O /camarasorocaba 	 camarasorocaba.sp.gov.br 	 canal 61.3

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES REFERENTES AO

PREGÃO N.° 06/2020, DESTINADO AO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

ESCRITÓRIO

Aos cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte, na Sala de Reuniões da Câmara
Municipal de Sorocaba, reuniram-se às 09h00 o Pregoeiro e a Equipe de Apoio com a
finalidade de prosseguimento da sessão de abertura e julgamento do Pregão 06/2020,
conforme convocação realizada em 29/09/2020, tendo em vista a desclassificação da
proposta da fornecedora Luana Baiochi Eireli. Não houve a presença de representante de
nenhuma empresa licitante. Foi analisada a proposta da segunda colocada, a empresa
Irineu Valentim Tonelotto EPP, que possuía o valor global para o lote 01 de R$ 10.321,54,
estando acima do valor máximo disposto para este lote (R$ 9.126,71). Não estando
representante da empresa presente, a proposta foi desclassificada por não atender ao
disposto no item 02 do anexo II— termo de referência - do edital de Pregão 06/2020. Não
havendo nenhuma outra proposta, o Pregão 06/2020 foi considerado fracassado quanto
ao lote 01. Nada mais a constar, fica lavrada a presente ata, que lida e achada conforme,
vem assinada por todos que dela participaram.

Lui

Ossamu Koyama
Membro da Equipe Apoio

	Page 1
	Page 2